در مقابل در راه آهن ۴۰ درصد در آمد شرکت‌های حمل و نقل به جیب دولت می‌رود تا خرج حقوق خودش را تأمین کند. این تضاد رفتار دولت بین جاده و ریل باعث شده است که سرمایه‌گذاری در بخش ریل فرسار کند. بنابراین با این‌چالش‌ها بخش ریلی توانسته موفق عمل کند.

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ - ۹۱ع‌هجری ۱۴۴۵ - ۱۶زمن ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۸۶

اخبار کوتاه

اعلام جزئیات

تولید و واردات لاستیک

طی ۲ ماهه اسمال یک میلیون و ۲۰۷ هزار و ۵۸۷ حلقه لاستیک به ارزش ۹۲ میلیون و ۵۷۳ هزار دلار انواع لاستیک خودرو وارد کشور و ۴ میلیون ۳۶۰ هزار و ۲۷۶ حلقه تایر در کشور تولید شده است.